РЫБНО-ВАТАЖСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА
КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
четвертого созыва

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]     11.09.2018                                                                                                   № 5/1
д. Рыбная Ватага

О продаже здания Байбековского ФАП через аукцион

На основании ст. 42 Устава муниципального образования Рыбно- Ватажское сельское поселение, Рыбно- Ватажская сельская Дума РЕШИЛА:

1. Выставить на продажу через аукцион з дание Байбековского ФАП ,1989 года постройки, площадью 55,7 кв.м.  с балансовой стоимостью 242605 (двести сорок две тысячи шестьсот пять) рублей, расположенному по адресу: Кильмезский район, д. Кульма, ул. Полевая, д. 21

2. Решение подлежит обнародованию на информационном стенде администрации Рыбно-Ватажского сельского поселения и на официальном сайте Рыбно-Ватажского сельского поселения в сети «Интернет».

3.  Настоящее решение вступает в силу в соответствии с действующим законодательством.

Председатель Рыбно-Ватажской сельской Думы                      М.А. Мельников
Глава поселения                                                                            А.Ф. Кузьминых